Тульская область

	Муниципальное  образование Воскресенское  Дубенского района
Администрация

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19.08.2024  года
	                                                                                                               № 70

О назначении схода граждан в населенных пунктах муниципального образования Воскресенское
Дубенского района

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Воскресенское Дубенского района администрация муниципального образования Воскресенское Дубенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Назначить сход граждан в населенных пунктах муниципального образования Воскресенское Дубенского района по выдвижению кандидатуры старост в очной форме согласно приложению.
2. Утвердить вопросы, выносимые на сходе граждан:
1) «выдвижение кандидатуры старосты населенного пункта»
 « ДА» «НЕТ»
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и сайте муниципального образования Воскресенское Дубенского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 10 дней со дня принятия.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воскресенское Дубенского района                                               А.Е. Овчаренко

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воскресенское Дубенского района
от 19.08.2024 № 70

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Место проведения
	Дата и время схода

	1.
	д. Баздрево
	д. Баздрево,
в районе памятника
	06.09.2024 в 11-00

	2.
	д. Елагино
	д. Елагино,
в районе памятника
	   06.09.2024 в 12-00

	3.
	д. Никольские Выселки
	д. Никольские Выселки,
 в районе д.7
	06.09.2024 в 15-00